
UCHWAŁA Nr XXXIII/403/2021
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 29 listopada 2021 r.

 

w sprawie:   Przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Podegrodzie w obrębie Podegrodzie

Na  podstawie  art.14  ust.1  i  4  w  zw.  z  art.  27  ustawy  z  dnia  27  marca   2003  r.  o  planowaniu  i
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922) oraz art.18 ust. 2 pkt
5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz. 1372), Rada
Gminy Podegrodzie, uchwala co następuje:

§ 1.
Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy
Podegrodzie uchwalonego uchwałą nr 370/XLVIII/2010 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 16 lipca 2010 r. w
sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Podegrodzie  (Dz. Urz. Województwa
Małopolskiego nr 428, poz. 3096 z dnia 23 sierpnia 2010 r. wraz z późn. zm.) w obszarze określonym na
załączniku graficznych nr 1 stanowiącym integralną część uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 



Załącznik nr   1  do uchwały nr  XXXIII/403/2021  Rady Gminy Podegrodzie z dnia29 listopada 2021r.

LEGENDA:                                - OBSZAR OBJĘTY ZMIANĄ     /rejon działek nr 1087 w Podegrodziu/


